國立屏東大學 人文社會學院

第四任院長院長遴選委員會第 1次會議紀錄

時間：中華民國 112年 3月 15日(星期三)中午 12時 10分

地點：本校五育樓 4樓第四會議室

主席：林秀蓉委員                                         紀錄：林欣眉

出(列)席人員：如簽到名冊

壹、主席報告：無

貳、提案討論：

提案一                                         提案單位：院長遴選委員會

案由：成立本院院長遴選委員會並推選委員會主席兼召集人，請討論。

說明：依據本院院長遴選、續聘及解聘實施要點辦理，主席兼召集人由遴選委

員互推之。【如附件 1，P.1-2】

決議：經推選主席兼召集人為林秀蓉委員。

提案二                                         提案單位：院長遴選委員會

案由：修正本院院長遴選工作細則及訂定院長遴選時程表，請討論。

說明：

一、 擬修正院長遴選工作細則第三點說明治理院務理念時程。【如附件 2，

P.3-6】

二、 訂定院長遴選時程表，包括會議日期、公告時間與事項、相關登記表格

(包含系所連署推薦表格)等。【如附件 3，P.7-29】

辦法：依院長遴選委員會議決議辦理。

決議：院長遴選工作細則不用修正，其他部分資料文字修正通過。

參、臨時動議：無

肆、主席結論：略

伍、散會  同日 13時 30分

	0315院長遴選第1次會議紀錄
	簽到單